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14Â° OPEN SETTIMANALE ASR 2016 (1612001B)
Roma - 20-10-2016 - 01-12-2016

Torneo 14Â° OPEN SETTIMANALE ASR 2016 1612001B

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 20-10-2016 - 01-12-2016

Turni 7

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Vanzan Alessandro

1Di Dario Dario

2
Bruni Andrea

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Vanzan Alessandro 6.0 ITA 22.5024.0017.5021.001592 1405 1714 7 6 0 1 4 3 0 1 3 3 0 0 0 0 1944

2 1 2N Di Dario Dario 5.0 ITA 25.0026.5019.0016.001629 1443 1602 7 5 0 2 4 4 0 0 3 1 0 2 0 0 1961

3 4 3N Bruni Andrea 4.5 ITA 14.5014.5011.009.50 1544 1431 1581 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 1 1 1964

4 5 3N Capparuccia Alessandro4.0 ITA 26.0026.0020.0015.001540 1531 1657 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 1 2003

5 9 NC Lami Tommaso 4.0 ITA 17.0017.0012.0012.001490 1487 1728 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 2 1990

6 17 NC Piperno Renato 4.0 ITA 21.5021.5015.508.25 1296 1457 1457 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 1 0 1973

7 11 2N Abuhamdieh Nando 4.0 ITA 20.0020.0015.5011.001461 1497 1497 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 0 1951

8 7 2N De Guisa Michele 3.5 ITA 26.5028.5020.5011.251491 1482 1483 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1955

9 2 2N Quaglia Ferdinando 3.5 ITA 20.0022.0015.509.25 1599 1430 1431 7 3 1 3 3 0 1 2 4 3 0 1 0 0 1948

10 8 NC Fargion Michael Jonathan3.0 ITA 16.5016.5012.008.50 1490 1435 1508 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 2 1976

11 14 NC Durantini Francesco 3.0 ITA 15.5015.509.50 4.50 1373 1446 1374 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 1 1946

12 12 3N Bertollini Ferruccio2.5 ITA 24.0024.0018.009.75 1448 1480 1424 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 1 1948

13 13 NC Pellegrini Ennio Paolo2.5 ITA 24.0026.0019.007.25 1388 1482 1381 7 2 1 4 4 0 0 4 3 2 1 0 0 0 2005

14 6 3N Mariani Romeo 2.5 ITA 20.0020.0015.008.25 1512 1379 1323 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 1 1977

15 18 NC Raparelli Riccardo 2.0 ITA 22.5022.5016.503.00 1058 1474 1202 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 2005

16 16 3N Tamburrini Andrea 1.5 ITA 20.5020.5015.504.00 1368 1449 1257 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 1 1955

17 15 3N Dorascenzi Angelo 1.5 ITA 17.0017.0012.502.50 1370 1388 1196 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 1 1951

18 10 3N Baldovin Gaetano 1.0 ITA 11.0011.006.00 2.00 1483 1495 1371 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 4 1946
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 2N Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1461 1497 1497 1951 M 832600 112355

10 3N Baldovin Gaetano ITA LAZ RM 1483 1495 1371 1946 M 887625 148185

12 3N Bertollini FerruccioITA LAZ RM 1448 1480 1424 1948 M 2801332 152788

4 3N Bruni Andrea ITA LAZ RM 1544 1431 1581 1964 M 2807543 157725

5 3N Capparuccia AlessandroITA LAZ RM 1540 1531 1657 2003 M 2838244 161169

7 2N De Guisa Michele ITA LAZ RM 1491 1482 1483 1955 M 888559 141169

1 2N Di Dario Dario ITA LAZ RM 1629 1443 1602 1961 M 846015 123689

15 3N Dorascenzi Angelo ITA LAZ RM 1370 1388 1196 1951 M 881228 143363

14 NC Durantini Francesco ITA LAZ RM 1373 1446 1374 1946 M 2830197 165334

8 NC Fargion Michael JonathanITA LAZ RM 1490 1435 1508 1976 M 373201249169831

9 NC Lami Tommaso ITA TOS FI 1490 1487 1728 1990 M 2848630 169830

6 3N Mariani Romeo ITA LAZ RM 1512 1379 1323 1977 M 2833463 165591

13 NC Pellegrini Ennio PaoloITA LAZ RM 1388 1482 1381 2005 M 2846395 167188

17 NC Piperno Renato ITA LAZ RM 1296 1457 1457 1973 M 890855 133477

2 2N Quaglia Ferdinando ITA LAZ RM 1599 1430 1431 1948 M 826286 112092

18 NC Raparelli Riccardo ITA LAZ RM 1058 1474 1202 2005 M 2847464 165529

16 3N Tamburrini Andrea ITA LAZ RM 1368 1449 1257 1955 M 857351 100257

3 1N Vanzan Alessandro ITA LAZ RM 1592 1405 1714 1944 M 820032 105422
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 2N Di Dario Dario 5.0 ITA | 10 B 1 | 12 N 1 | 18 B 1 | 5 N 0 | 7 B 1 | 3 N 0 | 9 B 1 | 1

9 2 2N Quaglia Ferdinando 3.5 ITA | 11 N 0 | 13 B Â½ | 15 N 1 | 17 B 0 | 12 N 1 | 6 N 1 | 5 B 0 | -1

1 3 1N Vanzan Alessandro 6.0 ITA | 12 B 0 | 14 N 1 | 7 B 1 | 18 N 1 | 5 B 1 | 1 B 1 | 17 N 1 | 1

3 4 3N Bruni Andrea 4.5 ITA | 0 0 | 15 B 1 | 11 N 0 | 12 B Â½ | 0 1 | 13 N 1 | 7 B 1 | 1

4 5 3N Capparuccia Alessandro 4.0 ITA | 13 N 1 | 8 B 1 | 0 0 | 1 B 1 | 3 N 0 | 9 B 0 | 2 N 1 | 0

14 6 3N Mariani Romeo 2.5 ITA | 14 B 1 | 18 N 0 | 17 N Â½ | 11 B 1 | 9 N 0 | 2 B 0 | 0 0 | 0

8 7 2N De Guisa Michele 3.5 ITA | 16 N 1 | 11 B 1 | 3 N 0 | 8 B 1 | 1 N 0 | 17 B Â½ | 4 N 0 | -1

10 8 NC Fargion Michael Jonathan3.0 ITA | 17 B 1 | 5 N 0 | 10 B 1 | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 16 B 1 | 1

5 9 NC Lami Tommaso 4.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 13 N 1 | 16 B 1 | 6 B 1 | 5 N 1 | 1 N 0 | -1

18 10 3N Baldovin Gaetano 1.0 ITA | 1 N 0 | 16 B 1 | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

7 11 2N Abuhamdieh Nando 4.0 ITA | 2 B 1 | 7 N 0 | 4 B 1 | 6 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 12 N 1 | 0

12 12 3N Bertollini Ferruccio 2.5 ITA | 3 N 1 | 1 B 0 | 0 0 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 18 N 1 | 11 B 0 | 0

13 13 NC Pellegrini Ennio Paolo 2.5 ITA | 5 B 0 | 2 N Â½ | 9 B 0 | 15 N 1 | 11 N 1 | 4 B 0 | 14 B 0 | 1

11 14 NC Durantini Francesco 3.0 ITA | 6 N 0 | 3 B 0 | 16 N 0 | 0 0 | 0 1 | 15 B 1 | 13 N 1 | -1

17 15 3N Dorascenzi Angelo 1.5 ITA | 0 0 | 4 N 0 | 2 B 0 | 13 B 0 | 16 N Â½ | 14 N 0 | 18 B 1 | 0

16 16 3N Tamburrini Andrea 1.5 ITA | 7 B 0 | 10 N 0 | 14 B 1 | 9 N 0 | 15 B Â½ | 0 0 | 8 N 0 | 0

6 17 NC Piperno Renato 4.0 ITA | 8 N 0 | 0 1 | 6 B Â½ | 2 N 1 | 18 B 1 | 7 N Â½ | 3 B 0 | 0

15 18 NC Raparelli Riccardo 2.0 ITA | 0 1 | 6 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 17 N 0 | 12 B 0 | 15 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 2N Abuhamdieh Nando ITA 1461 6 3.00 2.71 0.29 1497.001497 1951 M 832600 112355

10 3N Baldovin Gaetano ITA 1483 3 1.00 1.45 -0.45 1495.671371 1946 M 887625 148185

12 3N Bertollini FerruccioITA 1448 6 2.50 2.63 -0.13 1480.501424 1948 M 2801332 152788

4 3N Bruni Andrea ITA 1544 5 3.50 3.25 0.25 1431.601581 1964 M 2807543 157725

5 3N Capparuccia AlessandroITA 1540 6 4.00 3.07 0.93 1531.331657 2003 M 2838244 161169

7 2N De Guisa Michele ITA 1491 7 3.50 3.56 -0.06 1482.861483 1955 M 888559 141169

1 2N Di Dario Dario ITA 1629 7 5.00 4.91 0.09 1443.141602 1961 M 846015 123689

15 3N Dorascenzi Angelo ITA 1370 6 1.50 2.81 -1.31 1388.331196 1951 M 881228 143363

14 NC Durantini Francesco ITA 1373 5 2.00 2.02 -0.02 1446.001374 1946 M 2830197 165334

8 NC Fargion Michael JonathanITA 1490 5 3.00 2.86 0.14 1435.601508 1976 M 373201249169831

9 NC Lami Tommaso ITA 1490 5 4.00 2.52 1.48 1487.401728 1990 M 2848630 169830

6 3N Mariani Romeo ITA 1512 6 2.50 3.87 -1.37 1379.501323 1977 M 2833463 165591

13 NC Pellegrini Ennio PaoloITA 1388 7 2.50 2.63 -0.13 1482.431381 2005 M 2846395 167188

17 NC Piperno Renato ITA 1296 6 3.00 1.81 1.19 1457.001457 1973 M 890855 133477

2 2N Quaglia Ferdinando ITA 1599 7 3.50 5.01 -1.51 1430.711431 1948 M 826286 112092

18 NC Raparelli Riccardo ITA 1058 6 1.00 0.67 0.33 1474.501202 2005 M 2847464 165529

16 3N Tamburrini Andrea ITA 1368 6 1.50 2.32 -0.82 1449.501257 1955 M 857351 100257

3 1N Vanzan Alessandro ITA 1592 7 6.00 4.90 1.1 1405.001714 1944 M 820032 105422
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Di Dario Dario ITA 1629   |  10 3N Baldovin Gaetano ITA 1483 1 - 0

2 11 2N Abuhamdieh Nando ITA 1461   |  2 2N Quaglia Ferdinando ITA 1599 1 - 0

3 3 1N Vanzan Alessandro ITA 1592   |  12 3N Bertollini Ferruccio ITA 1448 0 - 1

4 13 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1388   |  5 3N Capparuccia Alessandro ITA 1540 0 - 1

5 6 3N Mariani Romeo ITA 1512   |  14 NC Durantini Francesco ITA 1373 1 - 0

6 16 3N Tamburrini Andrea ITA 1368   |  7 2N De Guisa Michele ITA 1491 0 - 1

7 8 NC Fargion Michael Jonathan ITA 1490   |  17 NC Piperno Renato ITA 1296 1 - 0

8 4 3N Bruni Andrea ITA 1544   |  0 - F

9 9 NC Lami Tommaso ITA 1490   |  0 - F

10 15 3N Dorascenzi Angelo ITA 1370   |  0 - F

11 18 NC Raparelli Riccardo ITA 1058   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 3N Bertollini Ferruccio 1 ITA 1448   |  1 2N Di Dario Dario 1 ITA 1629 0 - 1

2 5 3N Capparuccia Alessandro1 ITA 1540   |  8 NC Fargion Michael Jonathan1 ITA 1490 1 - 0

3 18 NC Raparelli Riccardo 1 ITA 1058   |  6 3N Mariani Romeo 1 ITA 1512 1 - 0

4 7 2N De Guisa Michele 1 ITA 1491   |  11 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1461 1 - 0

5 2 2N Quaglia Ferdinando 0 ITA 1599   |  13 NC Pellegrini Ennio Paolo0 ITA 1388 Â½ - Â½

6 14 NC Durantini Francesco 0 ITA 1373   |  3 1N Vanzan Alessandro 0 ITA 1592 0 - 1

7 4 3N Bruni Andrea 0 ITA 1544   |  15 3N Dorascenzi Angelo 0 ITA 1370 1 - 0

8 10 3N Baldovin Gaetano 0 ITA 1483   |  16 3N Tamburrini Andrea 0 ITA 1368 1 - 0

9 9 NC Lami Tommaso 0 ITA 1490   |  0 - F

10 17 NC Piperno Renato 0 ITA 1296   |  1 - F
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14Â° OPEN SETTIMANALE ASR 2016 (1612001B)
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Di Dario Dario 2 ITA 1629   |  18 NC Raparelli Riccardo 2 ITA 1058 1 - 0

2 3 1N Vanzan Alessandro 1 ITA 1592   |  7 2N De Guisa Michele 2 ITA 1491 1 - 0

3 11 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1461   |  4 3N Bruni Andrea 1 ITA 1544 1 - 0

4 17 NC Piperno Renato 1 ITA 1296   |  6 3N Mariani Romeo 1 ITA 1512 Â½ - Â½

5 8 NC Fargion Michael Jonathan1 ITA 1490   |  10 3N Baldovin Gaetano 1 ITA 1483 1 - 0

6 15 3N Dorascenzi Angelo 0 ITA 1370   |  2 2N Quaglia Ferdinando 0.5 ITA 1599 0 - 1

7 13 NC Pellegrini Ennio Paolo0.5 ITA 1388   |  9 NC Lami Tommaso 0 ITA 1490 0 - 1

8 16 3N Tamburrini Andrea 0 ITA 1368   |  14 NC Durantini Francesco 0 ITA 1373 1 - 0

9 5 3N Capparuccia Alessandro2 ITA 1540   |  0 - F

10 12 3N Bertollini Ferruccio 1 ITA 1448   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 3N Capparuccia Alessandro2 ITA 1540   |  1 2N Di Dario Dario 3 ITA 1629 1 - 0

2 18 NC Raparelli Riccardo 2 ITA 1058   |  3 1N Vanzan Alessandro 2 ITA 1592 0 - 1

3 7 2N De Guisa Michele 2 ITA 1491   |  8 NC Fargion Michael Jonathan2 ITA 1490 1 - 0

4 6 3N Mariani Romeo 1.5 ITA 1512   |  11 2N Abuhamdieh Nando 2 ITA 1461 1 - 0

5 2 2N Quaglia Ferdinando 1.5 ITA 1599   |  17 NC Piperno Renato 1.5 ITA 1296 0 - 1

6 4 3N Bruni Andrea 1 ITA 1544   |  12 3N Bertollini Ferruccio 1 ITA 1448 Â½ - Â½

7 9 NC Lami Tommaso 1 ITA 1490   |  16 3N Tamburrini Andrea 1 ITA 1368 1 - 0

8 15 3N Dorascenzi Angelo 0 ITA 1370   |  13 NC Pellegrini Ennio Paolo0.5 ITA 1388 0 - 1

9 10 3N Baldovin Gaetano 1 ITA 1483   |  0 - F

10 14 NC Durantini Francesco 0 ITA 1373   |  0 - F
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14Â° OPEN SETTIMANALE ASR 2016 (1612001B)
Roma - 20-10-2016 - 01-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Di Dario Dario 3 ITA 1629   |  7 2N De Guisa Michele 3 ITA 1491 1 - 0

2 3 1N Vanzan Alessandro 3 ITA 1592   |  5 3N Capparuccia Alessandro3 ITA 1540 1 - 0

3 9 NC Lami Tommaso 2 ITA 1490   |  6 3N Mariani Romeo 2.5 ITA 1512 1 - 0

4 17 NC Piperno Renato 2.5 ITA 1296   |  18 NC Raparelli Riccardo 2 ITA 1058 1 - 0

5 11 2N Abuhamdieh Nando 2 ITA 1461   |  13 NC Pellegrini Ennio Paolo1.5 ITA 1388 0 - 1

6 12 3N Bertollini Ferruccio 1.5 ITA 1448   |  2 2N Quaglia Ferdinando 1.5 ITA 1599 0 - 1

7 16 3N Tamburrini Andrea 1 ITA 1368   |  15 3N Dorascenzi Angelo 0 ITA 1370 Â½ - Â½

8 8 NC Fargion Michael Jonathan2 ITA 1490   |  0 - F

9 4 3N Bruni Andrea 1.5 ITA 1544   |  1 - F

10 10 3N Baldovin Gaetano 1 ITA 1483   |  0 - F

11 14 NC Durantini Francesco 0 ITA 1373   |  1 - F
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14Â° OPEN SETTIMANALE ASR 2016 (1612001B)
Roma - 20-10-2016 - 01-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Vanzan Alessandro 4 ITA 1592   |  1 2N Di Dario Dario 4 ITA 1629 1 - 0

2 7 2N De Guisa Michele 3 ITA 1491   |  17 NC Piperno Renato 3.5 ITA 1296 Â½ - Â½

3 5 3N Capparuccia Alessandro3 ITA 1540   |  9 NC Lami Tommaso 3 ITA 1490 0 - 1

4 6 3N Mariani Romeo 2.5 ITA 1512   |  2 2N Quaglia Ferdinando 2.5 ITA 1599 0 - 1

5 13 NC Pellegrini Ennio Paolo2.5 ITA 1388   |  4 3N Bruni Andrea 2.5 ITA 1544 0 - 1

6 18 NC Raparelli Riccardo 2 ITA 1058   |  12 3N Bertollini Ferruccio 1.5 ITA 1448 0 - 1

7 14 NC Durantini Francesco 1 ITA 1373   |  15 3N Dorascenzi Angelo 0.5 ITA 1370 1 - 0

8 8 NC Fargion Michael Jonathan2 ITA 1490   |  0 - F

9 11 2N Abuhamdieh Nando 2 ITA 1461   |  1 - F

10 16 3N Tamburrini Andrea 1.5 ITA 1368   |  0 - F

11 10 3N Baldovin Gaetano 1 ITA 1483   |  0 - F
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14Â° OPEN SETTIMANALE ASR 2016 (1612001B)
Roma - 20-10-2016 - 01-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Piperno Renato 4 ITA 1296   |  3 1N Vanzan Alessandro 5 ITA 1592 0 - 1

2 1 2N Di Dario Dario 4 ITA 1629   |  9 NC Lami Tommaso 4 ITA 1490 1 - 0

3 4 3N Bruni Andrea 3.5 ITA 1544   |  7 2N De Guisa Michele 3.5 ITA 1491 1 - 0

4 2 2N Quaglia Ferdinando 3.5 ITA 1599   |  5 3N Capparuccia Alessandro3 ITA 1540 0 - 1

5 12 3N Bertollini Ferruccio 2.5 ITA 1448   |  11 2N Abuhamdieh Nando 3 ITA 1461 0 - 1

6 13 NC Pellegrini Ennio Paolo2.5 ITA 1388   |  14 NC Durantini Francesco 2 ITA 1373 0 - 1

7 8 NC Fargion Michael Jonathan2 ITA 1490   |  16 3N Tamburrini Andrea 1.5 ITA 1368 1 - 0

8 15 3N Dorascenzi Angelo 0.5 ITA 1370   |  18 NC Raparelli Riccardo 2 ITA 1058 1 - 0

9 6 3N Mariani Romeo 2.5 ITA 1512   |  0 - F

10 10 3N Baldovin Gaetano 1 ITA 1483   |  0 - F
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14Â° OPEN SETTIMANALE ASR 2016 (1612001B)
Roma - 20-10-2016 - 01-12-2016

1 Di Dario Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1602 Media: 1443.14 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Baldovin Gaetano ITA 1483 146 0.7 1 1 1

2 N 12 3N Bertollini Ferruccio ITA 1448 181 0.74 1 2 2

3 B 18 NC Raparelli Riccardo ITA 1058 571 0.92 1 3 3

4 N 5 3N Capparuccia Alessandro ITA 1540 89 0.62 0 3 3

5 B 7 2N De Guisa Michele ITA 1491 138 0.69 1 4 4

6 N 3 1N Vanzan Alessandro ITA 1592 37 0.55 0 4 4

7 B 9 NC Lami Tommaso ITA 1490 139 0.69 1 5 5

4.91 5 5

2 Quaglia Ferdinando
2N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1431 Media: 1430.71 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Abuhamdieh Nando ITA 1461 138 0.69 0 0 0

2 B 13 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1388 211 0.77 Â½ 0 0

3 N 15 3N Dorascenzi Angelo ITA 1370 229 0.79 1 1 1

4 B 17 NC Piperno Renato ITA 1296 303 0.86 0 1 1

5 N 12 3N Bertollini Ferruccio ITA 1448 151 0.7 1 2 2

6 N 6 3N Mariani Romeo ITA 1512 87 0.62 1 3 3

7 B 5 3N Capparuccia Alessandro ITA 1540 59 0.58 0 3 3

5.01 3 3

3 Vanzan Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1714 Media: 1405.00 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Bertollini Ferruccio ITA 1448 144 0.69 0 0 0

2 N 14 NC Durantini Francesco ITA 1373 219 0.78 1 1 1

3 B 7 2N De Guisa Michele ITA 1491 101 0.64 1 2 2

4 N 18 NC Raparelli Riccardo ITA 1058 534 0.92 1 3 3

5 B 5 3N Capparuccia Alessandro ITA 1540 52 0.57 1 4 4

6 B 1 2N Di Dario Dario ITA 1629 -37 0.45 1 5 5

7 N 17 NC Piperno Renato ITA 1296 296 0.85 1 6 6

4.9 6 6

4 Bruni Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1581 Media: 1431.60 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 3N Dorascenzi Angelo ITA 1370 174 0.73 1 1 1

3 N 11 2N Abuhamdieh Nando ITA 1461 83 0.61 0 1 1

4 B 12 3N Bertollini Ferruccio ITA 1448 96 0.63 Â½ 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 13 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1388 156 0.71 1 2 3

7 B 7 2N De Guisa Michele ITA 1491 53 0.57 1 3 4

3.25 3 4
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5 Capparuccia Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1657 Media: 1531.33 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1388 152 0.7 1 1 1

2 B 8 NC Fargion Michael Jonathan ITA 1490 50 0.57 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 1 2N Di Dario Dario ITA 1629 -89 0.38 1 3 3

5 N 3 1N Vanzan Alessandro ITA 1592 -52 0.43 0 3 3

6 B 9 NC Lami Tommaso ITA 1490 50 0.57 0 3 3

7 N 2 2N Quaglia Ferdinando ITA 1599 -59 0.42 1 4 4

3.07 4 4

6 Mariani Romeo
3N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1323 Media: 1379.50 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Durantini Francesco ITA 1373 139 0.69 1 1 1

2 N 18 NC Raparelli Riccardo ITA 1058 454 0.92 0 1 1

3 N 17 NC Piperno Renato ITA 1296 216 0.78 Â½ 1 1

4 B 11 2N Abuhamdieh Nando ITA 1461 51 0.57 1 2 2

5 N 9 NC Lami Tommaso ITA 1490 22 0.53 0 2 2

6 B 2 2N Quaglia Ferdinando ITA 1599 -87 0.38 0 2 2

7 0 0 F 2 2

3.87 2 2

7 De Guisa Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1483 Media: 1482.86 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Tamburrini Andrea ITA 1368 123 0.67 1 1 1

2 B 11 2N Abuhamdieh Nando ITA 1461 30 0.54 1 2 2

3 N 3 1N Vanzan Alessandro ITA 1592 -101 0.36 0 2 2

4 B 8 NC Fargion Michael Jonathan ITA 1490 1 0.5 1 3 3

5 N 1 2N Di Dario Dario ITA 1629 -138 0.31 0 3 3

6 B 17 NC Piperno Renato ITA 1296 195 0.75 Â½ 3 3

7 N 4 3N Bruni Andrea ITA 1544 -53 0.43 0 3 3

3.56 3 3

8 Fargion Michael Jonathan
NC ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1508 Media: 1435.60 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Piperno Renato ITA 1296 194 0.75 1 1 1

2 N 5 3N Capparuccia Alessandro ITA 1540 -50 0.43 0 1 1

3 B 10 3N Baldovin Gaetano ITA 1483 7 0.51 1 2 2

4 N 7 2N De Guisa Michele ITA 1491 -1 0.5 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 B 16 3N Tamburrini Andrea ITA 1368 122 0.67 1 3 3

2.86 3 3
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9 Lami Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1728 Media: 1487.40 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 13 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1388 102 0.64 1 1 1

4 B 16 3N Tamburrini Andrea ITA 1368 122 0.67 1 2 2

5 B 6 3N Mariani Romeo ITA 1512 -22 0.47 1 3 3

6 N 5 3N Capparuccia Alessandro ITA 1540 -50 0.43 1 4 4

7 N 1 2N Di Dario Dario ITA 1629 -139 0.31 0 4 4

2.52 4 4

10 Baldovin Gaetano
3N ITA   Elo FIDE: 1483 Perf: 1371 Media: 1495.67 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Di Dario Dario ITA 1629 -146 0.3 0 0 0

2 B 16 3N Tamburrini Andrea ITA 1368 115 0.66 1 1 1

3 N 8 NC Fargion Michael Jonathan ITA 1490 -7 0.49 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.45 1 1

11 Abuhamdieh Nando
2N ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 1497 Media: 1497.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Quaglia Ferdinando ITA 1599 -138 0.31 1 1 1

2 N 7 2N De Guisa Michele ITA 1491 -30 0.46 0 1 1

3 B 4 3N Bruni Andrea ITA 1544 -83 0.39 1 2 2

4 N 6 3N Mariani Romeo ITA 1512 -51 0.43 0 2 2

5 B 13 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1388 73 0.6 0 2 2

6 0 1 F 2 3

7 N 12 3N Bertollini Ferruccio ITA 1448 13 0.52 1 3 4

2.71 3 4

12 Bertollini Ferruccio
3N ITA   Elo FIDE: 1448 Perf: 1424 Media: 1480.50 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Vanzan Alessandro ITA 1592 -144 0.31 1 1 1

2 B 1 2N Di Dario Dario ITA 1629 -181 0.26 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 4 3N Bruni Andrea ITA 1544 -96 0.37 Â½ 1 1

5 B 2 2N Quaglia Ferdinando ITA 1599 -151 0.3 0 1 1

6 N 18 NC Raparelli Riccardo ITA 1058 390 0.91 1 2 2

7 B 11 2N Abuhamdieh Nando ITA 1461 -13 0.48 0 2 2

2.63 2 2
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13 Pellegrini Ennio Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1388 Perf: 1381 Media: 1482.43 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Capparuccia Alessandro ITA 1540 -152 0.3 0 0 0

2 N 2 2N Quaglia Ferdinando ITA 1599 -211 0.23 Â½ 0 0

3 B 9 NC Lami Tommaso ITA 1490 -102 0.36 0 0 0

4 N 15 3N Dorascenzi Angelo ITA 1370 18 0.53 1 1 1

5 N 11 2N Abuhamdieh Nando ITA 1461 -73 0.4 1 2 2

6 B 4 3N Bruni Andrea ITA 1544 -156 0.29 0 2 2

7 B 14 NC Durantini Francesco ITA 1373 15 0.52 0 2 2

2.63 2 2

14 Durantini Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1373 Perf: 1374 Media: 1446.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Mariani Romeo ITA 1512 -139 0.31 0 0 0

2 B 3 1N Vanzan Alessandro ITA 1592 -219 0.22 0 0 0

3 N 16 3N Tamburrini Andrea ITA 1368 5 0.51 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 15 3N Dorascenzi Angelo ITA 1370 3 0.5 1 1 2

7 N 13 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1388 -15 0.48 1 2 3

2.02 2 3

15 Dorascenzi Angelo
3N ITA   Elo FIDE: 1370 Perf: 1196 Media: 1388.33 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 4 3N Bruni Andrea ITA 1544 -174 0.27 0 0 0

3 B 2 2N Quaglia Ferdinando ITA 1599 -229 0.21 0 0 0

4 B 13 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1388 -18 0.47 0 0 0

5 N 16 3N Tamburrini Andrea ITA 1368 2 0.5 Â½ 0 0

6 N 14 NC Durantini Francesco ITA 1373 -3 0.5 0 0 0

7 B 18 NC Raparelli Riccardo ITA 1058 312 0.86 1 1 1

2.81 1 1

16 Tamburrini Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 1257 Media: 1449.50 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N De Guisa Michele ITA 1491 -123 0.33 0 0 0

2 N 10 3N Baldovin Gaetano ITA 1483 -115 0.34 0 0 0

3 B 14 NC Durantini Francesco ITA 1373 -5 0.49 1 1 1

4 N 9 NC Lami Tommaso ITA 1490 -122 0.33 0 1 1

5 B 15 3N Dorascenzi Angelo ITA 1370 -2 0.5 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

7 N 8 NC Fargion Michael Jonathan ITA 1490 -122 0.33 0 1 1

2.32 1 1
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17 Piperno Renato
NC ITA   Elo FIDE: 1296 Perf: 1457 Media: 1457.00 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Fargion Michael Jonathan ITA 1490 -194 0.25 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 6 3N Mariani Romeo ITA 1512 -216 0.22 Â½ 0 1

4 N 2 2N Quaglia Ferdinando ITA 1599 -303 0.14 1 1 2

5 B 18 NC Raparelli Riccardo ITA 1058 238 0.8 1 2 3

6 N 7 2N De Guisa Michele ITA 1491 -195 0.25 Â½ 2 3

7 B 3 1N Vanzan Alessandro ITA 1592 -296 0.15 0 2 3

1.81 2 3

18 Raparelli Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1058 Perf: 1202 Media: 1474.50 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 6 3N Mariani Romeo ITA 1512 -454 0.08 1 1 2

3 N 1 2N Di Dario Dario ITA 1629 -571 0.08 0 1 2

4 B 3 1N Vanzan Alessandro ITA 1592 -534 0.08 0 1 2

5 N 17 NC Piperno Renato ITA 1296 -238 0.2 0 1 2

6 B 12 3N Bertollini Ferruccio ITA 1448 -390 0.09 0 1 2

7 N 15 3N Dorascenzi Angelo ITA 1370 -312 0.14 0 1 2

0.67 1 2
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